
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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I Niedziela Wielkiego Postu -  18 lutego 
6:00pm (sobota) +Bronisław Czepiel 
7:00am +Genowefa Kostecki 
9:00am +Franciszek Matys w 11 rocz. śmierci  
11:00am +Władysław Mazur w 4 rocz. śmierci 
1:00pm ++Józefa i Aleksander Topolski 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Jan Morawa 
 

Poniedziałek – 19 lutego 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów 
7:00pm +Barbara Dudek w 18 rocz. śmierci i za zmarłych                

z rodziny Dudek i Jaworek 
7:00pm +Bożena Wieczorek w 6 rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 20 lutego 
8:00am +Stanisław Szymański 
7:00pm +Saturnina Jurkiewicz w 2 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Józefa Żelazo                   

z ok. urodzin 
 

Środa -  21 lutego 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am +Jan Karczmarczyk i za  z rodziny 
7:00pm +Irena Zawiła 
 

Czwartek - 22 lutego, święto katedry św. Piotra Ap. 
8:00am Dziękczynna za 44 lat małżeństwa z prośbą                           

o dalsze Boże błogosławieństwo dla Janiny i Kazimierza 
Ratyniak 

8:00am +Jan Wójcikowski 
7:00pm +Tadeusz Mosala 
 

Piątek  - 23 lutego 
8:00am O dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla Marty 

Kielian z ok. urodzin 
8:00am O Boże błogosławieństwo i wszelkie łaski                       

dla Agnieszki i Krzysztofa Lupa 
7:00pm +Maria Zapotoczna w 1 rocz. śmierci 
 

Sobota  - 24 lutego 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Emilii Pawlikowskiej   

w dniu urodzin 
9:00am +Yolanda Lara i family 
 

I Niedziela Wielkiego Postu -  25 lutego 
6:00pm (sobota) ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
7:00am +Bronisława Górz 
9:00am +Halina Bukat  
11:00am +Eugeniusz Mentel w 5 rocz. śmierci i +Celina 

Mentel 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Sary z ok. urodzin 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Maria Wróbel w 11 rocz. śmierci 

18 lutego 

Pierwsze czytanie: Rdz 9,8-15 
Drugie czytanie: 1 P 3,18-22 
Ewangelia: Mk 1,12-15  

Czy zastanawiałeś się kiedyś w jakim żyjesz czasie? 
Ewangelia dzisiejsza z okazji rozpoczęcia Wielkiego Postu 
przypomina nam, że czas jaki nam został dany na ziemi,               
to jest czas, który ma zostać przez nas wypełniony pracą 
nad naszym wiecznym zbawieniem. Jezus, kiedy przyszedł, 
zażądał od każdego z nas nawrócenia się i uwierzenia                   
w Ewangelię. „Po uwięzieniu Jana przyszedł Jezus do Galilei 
i głosił Ewangelie Bożą. Mówił: Czas się wypełnił i bliskie jest 
królestwo Boże. Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię”. 
(Mk 1,14-15) 
Co Kościół szczególnie zaleca swoim wiernym na czas 
Wielkiego Postu? Odpowiemy - post, modlitwę i jałmużnę. 

Post - ojciec Kościoła, św. Atanazy tak uczy o poście: 
„Zauważ co czyni post: leczy on choroby, wysusza 
nadmierne soki w organizmie, przepędza złe duchy, płoszy 
natarczywe myśli, nadaje duchowi większą przejrzystość, 
oczyszcza serce, leczy ciało i wiedzie w końcu człowieka 
przed tron Boży. Post jest ogromną siłą i niesie ze sobą 
ogromne skutki”. 

Modlitwa - co o niej wiesz? Wystarczy, żebyś wiedział 
tylko jedno: jest w stanie przemienić twoje najtrudniejsze 
życiowe sytuacje i przynieść pokój serca. Ona jest deską 
ratunkową człowieka przed złem, które go zalewa. Ona 
pomaga zatrzymać szatana, który chce zniszczyć nie tylko 
twoje życie, ale cały świat. 

Jałmużna - Mędrzec Pański Syrach tak pisze: „Woda gasi 
płonący ogień, a jałmużna gładzi grzechy”. (Syr 3,30) Z kolei 
św. Paweł w drugim liście do Koryntian pisze: „Tak bowiem 
jest: kto skąpo sieje, ten skąpo i zbiera, kto zaś hojnie sieje, 
ten hojnie też zbierać będzie. Każdy niech przeto postąpi 
tak, jak mu nakazuje jego własne serce, nie żałując i nie 
czując się przymuszonym, albowiem radosnego dawcę 
miłuje Bóg. A Bóg może zlać na was całą obfitość łaski, tak 
byście mając wszystkiego i zawsze pod dostatkiem byli 
bogaci we wszystkie dobre uczynki”.  (2Kor 9,6-8) 
O co więc chodzi w jałmużnie? O naszą wiarę, że dzielimy 
się z innymi swoimi pieniędzmi i swoimi dobrami, bo wiemy, 
że wszystko mamy od Boga i jesteśmy tylko zarządcami 
tego co mamy. Dając więc jałmużnę wierzymy, że Pan Bóg 
jest ponad miarę hojny. 
Skoro Pan Jezus mówi, że czas się wypełnił, postarajmy się 
poprzez post, modlitwę i jałmużnę o odnowienie naszego 
życia duchowego. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-02-18
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-02-18
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-02-18
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                     
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego 
czciciela Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 
Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem                
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce                  
na FB Parafia Miłosierdzia Bożego                           
w Lombard. Umieszczamy też inne informacje, 
zdjęcia i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego   w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Catholic Ministries Annual Appeal - Doroczna 
Kwesta Diecezjalna na cele Charytatywne 
Drodzy Parafianie, składając donacje 
na CMAA okazujemy naszą troskę               
i miłość wobec lokalnego Kościoła, 
który nie mógłby funkcjonować bez 
naszej hojności. 
W tym roku Diecezja Joliet 
wyznaczyła naszej parafii docelową kwotę w wysokości 
$46,200.00. Bardzo proszę o hojne donacje na ten cel, 
abyśmy mogli zebrać wyznaczoną nam kwotę. Donacje 
na kwestę można składać ratami. 

Donacje z niedzieli 02/11/2024 
• Składka: $9,202.00  
• Spłata długu: $8,066.00 
• Pledges: $85.00 
• Kawiarenka: $450.00 
• Walentynkowa Noc: $18,008.91 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Myśli na Wieli Post - Alicja Lenczewska - „Słowo 
Pouczenia” 
Jezu jak ma wyglądać mój post? To ma być post serca a nie 
żołądka - trwanie przy Bogu w Miłości i otwarcie serca wobec 
ludzi. Świat jest przepełniony złem, ale dzięki twojej miłości 
może stać się lepszy. Obdarzaj życzliwością i dobrocią 
każdego, oddawaj Bogu przez Maryję - Matkę czułą               
i kochającą Swe dzieci. (493) 
Miłość i pragnienie miłości dla wszystkich przyciągnie moc 
Moją i przemieni to, co powinno być przemienione w tobie                  
i w innych. Nie lękaj się ludzi, lękaj się braku miłości w sercu 
twoim - Miłości, która ocali ich i ciebie. (408) 
Co jest najważniejsze w mojej drodze i w moich wysiłkach? 
Miłość i pokora. (390) 
W każdej chwili trzeba troszczyć się o godne miejsce                      
dla Boga w sercu swoim. (391) 
Szatanowi najbardziej zależy na tym, aby ludzi pozbawić 
modlitwy i żeby w ten sposób rozerwać ich kontakt z Bogiem, 
opróżnić duszę i pozostawić bezbronną. A tymczasem mocą 
Kościoła jest modlitwa - głęboka i żarliwa modlitwa oddająca 
Bogu dusze i przemieniająca je. Szatan natomiast 
podpowiada, by rozbudowywać formy zewnętrzne działania 
Kościoła. Wielkie i okazałe uroczystości, imprezy, akcje 
społeczne. Wszystko inne, tylko nie głębie modlitwy                             
i bezpośredniego obcowania z Bogiem. Pragnie pozorów 
wiary. Dziecko Moje, nie żałuj czasu i trudu na trwanie                     
we Mnie w ciszy i miłości. Na zanurzenie w Moim 
Miłosierdziu powierzonych ci dusz i całego świata tak bardzo 
umęczonego przez moce piekielne, którym sam się wydał. 
Najbardziej owocną modlitwą jest w pełni świadomy 
współudział w Ofierze Eucharystycznej. (343) 

http://www.milosierdzie.us
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 25 lutego: Natalia 
Wis, Jakub Podstawa; 23 marca : Nikos Rakowski. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 
I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 
 

Bierzmowanie 2024  
Sakrament Bierzmowanie w naszej parafii 
odbędzie się 2 marca (sobota) 
Szafarzem Sakramentu Bierzmowania będzie ks. bp Witold 
Mroziewski 
 

I grupa, godz. 10am 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy piątkowe: 

8pA, 8pB,8pC 
• Polska Szkoła im. Władysława Sikorskiego 
• Polska Szkoła im. Czesława Miłosza 
 

II grupa, godz. 1pm 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy wtorkowe 

i sobotnie: 8wA, 8wR, 8sA,8sB 
• Polska Szkoła im. św. Krzyża 
• Osoby dodatkowe 
 

Próba generalna dla kandydatów                                 
do bierzmowania i świadków 
26 lutego (poniedziałek) godz. 8pm w kościele 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy wtorkowe 

i sobotnie: 8wA, 8wR, 8sA,8sB 
• Polska Szkoła im. św. Krzyża 
 

27 lutego (wtorek) godz. 8pm w kościele 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy piątkowe: 

8pA, 8pB,8pC 
• Polska Szkoła im. Władysława Sikorskiego 
• Polska Szkoła im. Czesława Miłosza 

Obecność wraz ze świadkami na próbie  
jest obowiązkowa! 

 

Spowiedź dla kandydatów do bierzmowania                      
i świadków 
• 29 lutego (czwartek) w godz. 6pm - 8pm 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331) 425-5859 

Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii znajdują 
się na stronie: https:// milosierdzie.us/sakramenty/
bierzmowanie/ 
 
Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Droga Krzyżowa 
Zapraszamy  na nabożeństwo Drogi 
Krzyżowej, w każdy piątek Wielkiego 
Postu, w kościele o godz. 3pm i 8pm oraz 
w środy o godz. 6pm dla dzieci                   
i dla młodzieży w środy po Mszy św. 
wieczornej, ok. 7:45pm.  
 

Droga Krzyżowa w piątek, o godz. 8pm prowadzona będzie 
przez poszczególne grupy parafialne: 
• 23 lutego - Zespół Misericordia  
• 01 marca - Odnowa w Duchu Św. 
• 08 marca - Koło Różańcowe 
• 15 marca - Lektorzy 
• 22 marca - Wspólnota Wojowników Maryi 
 

Gorzkie Żale 
Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali,                        
w każdą Niedzielę Wielkiego Postu, o godz.                 
3pm w kościele. 

Feed My Starving Children 
W Wielkim Poście w ramach dobrego uczynku, 7 marca                    
na 7pm organizujemy wyjście do Feed My Starving 
Childrem. Bardzo proszę, aby osoby zainteresowane 
zgłaszały się do zakrystii albo do ks. Krzysztofa. 

12 Kroków Ku Pełni Życia  
W piątek, 23 lutego, o godz. 8pm w Centrum Parafialnym 
odbędzie się spotkanie organizacyjne w sprawie warsztatów 
12 Kroków Ku Pełni Życia.  
Więcej informacji o warsztatach – Maria Onak (630)656-7789 
lub 12krokowlombard@gmail.com Serdecznie zapraszamy. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://gmail.com/
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• Szukam pracy do opieki nad starszymi osobami                          
z zamieszkaniem. Kontakt: Teodozja (773)344-8332 

• Wynajmę od zaraz apartament 1 sypialnia w Addison. 
Kontakt: Zdzisław (630)650-6116 

Msza św. z prośbą o uzdrowienie 
Czwartek 22 lutego, godz. 7pm, Mszę św. będzie 
prowadził o. Augustine Mundackatt ze Zgromadzenia św. 
Wincentego a Paulo. Jest on znanym kapłanem 
odprawiającym misje i rekolekcje po całym świecie. 
Serdecznie zapraszamy. 

W dniach 3-7 czerwca organizujemy dla dzieci od 6 roku 
życia do 7 klasy szkoły podstawowej Wakacje z Bogiem.              
Zajęcia prowadzone są przy kościele w godz. od 9-5pm. 
Zapisy i więcej informacji u ks. Krzysztofa.  

Akt powierzenia życia Jezusowi 
Chrystusowi przez św. Józefowi 
Uroczysty akt zawierzenia będzie miał miejsce 
w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, 19 marca 
o godz. 7pm.  
Informacje i materiały: ks. Paweł (331)425-
5859, frpaulmark@gmail.com 

. 

mailto:frpaulmark@gmail.com
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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